
GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2007

SERIE 1 DI 19

1 6 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.60 15.00
2 4 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.30 12.50
2 7 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.30 12.50
4 1 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.90 9.00
5 3 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.40 5.00
6 5 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.70 2.50
7 8 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 1'12.00
8 2 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:33

SERIE 2 DI 19

1 8 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.30 12.50
2 3 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'10.50 8.00
3 6 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'11.00 7.00
4 5 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.60 4.00
5 2 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.50
6 4 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 1'15.20
6 1 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 1'15.20
8 7 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:33

SERIE 3 DI 19

1 8 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.60 10.00
2 1 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.60
3 5 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.40
4 7 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 1'13.50
5 4 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.90
6 2 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'14.70
7 3 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'15.00
8 6 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'15.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:29

SERIE 4 DI 19

1 5 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 1'11.70 2.50
2 4 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.10
3 3 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.30
4 2 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'13.40
5 7 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.90
6 1 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'16.10
7 8 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.80
8 6 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'18.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:28

SERIE 5 DI 19

1 2 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'09.30 12.50
2 5 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.50
3 3 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.60
4 4 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'16.00
5 1 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.60
6 6 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'16.80
7 8 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.30
8 7 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 1'17.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:26

SERIE 6 DI 19

1 8 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.20
2 5 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 1'15.30
3 2 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.00
4 7 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'16.10
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 3 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'17.10
6 4 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.60
7 6 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.10
8 1 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 1'21.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:24

SERIE 7 DI 19

1 4 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.40
2 2 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.50
3 5 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'16.50
4 8 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'16.60
5 6 FERRO Simone 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.00
6 7 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.50
7 1 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 1'19.70
8 3 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero 1'21.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:23

SERIE 8 DI 19

1 8 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.40
2 7 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 1'18.20
3 2 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.70
4 4 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 1'19.30
5 6 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'20.40
6 5 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.90
7 3 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'26.40

NON CLASSIFICATI

1 ALLARA Giacomo 2007 ITA Asti Nuoto SQ

Falsa partenza (1'21.90)

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:21

SERIE 9 DI 19

1 7 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 1'16.50
2 3 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.40
3 8 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.30
4 1 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.70
5 2 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'20.20
5 6 ROMA Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport 1'20.20
7 5 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.30
8 4 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 1'26.90

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:19

SERIE 10 DI 19

1 1 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 1'15.90
2 8 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'16.40
3 7 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.70
4 3 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'17.20
4 5 FERRARI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.20
6 6 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.40
7 2 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'22.70
8 4 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 1'24.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:17

SERIE 11 DI 19

1 3 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.10
2 4 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.50
3 7 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'19.70
4 8 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.60
5 5 FACELLI Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.70
6 1 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 1'22.80
7 6 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.50
8 2 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.40

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:15

SERIE 12 DI 19

1 4 TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.60
2 8 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.40
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3 2 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.50
3 1 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 1'22.50
5 6 GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.00
6 5 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.10
7 3 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.30
8 7 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero 1'29.20

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:13

SERIE 13 DI 19

1 5 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.60
2 4 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.60
3 6 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'21.60
4 8 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 1'26.60
5 7 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 1'26.70
6 2 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.80
7 1 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 1'27.00
8 3 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 1'29.20

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:11

SERIE 14 DI 19

1 6 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'12.70
2 5 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 1'22.80
3 4 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'27.00
4 1 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 1'27.90
5 2 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'30.90
6 7 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.20
7 3 DE FAZIO Thomas 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.30
8 8 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'32.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:09

SERIE 15 DI 19

1 1 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.90
2 5 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.00
3 4 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'29.10
4 7 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.00
5 3 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.10
6 6 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.30
7 2 ASCIONE Francesco 2007 ITA Asti Nuoto 1'34.10
8 8 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 1'35.10

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:07

SERIE 16 DI 19

1 3 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'11.20 6.00
2 2 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.60
3 5 BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'16.30
4 4 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.10
5 7 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'17.40
6 8 DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero 1'25.70
7 1 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 1'33.00
8 6 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Asti Nuoto 1'45.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:05

SERIE 17 DI 19

1 2 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.90 1.00
2 8 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 1'15.20
3 1 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'18.30
4 6 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.70
5 3 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 1'19.90
6 4 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero 1'23.80
7 5 MASUELLO Diego 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'26.00
8 7 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.90

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:03

SERIE 18 DI 19

1 1 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.30 18.00
2 5 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 1'12.90
3 4 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.00
4 3 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.40
5 2 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.60
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6 7 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'24.40
7 8 TAGLIENTE Fabio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.10

NON CLASSIFICATI

6 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport SQ

Falsa partenza (1'22.90)

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:01

SERIE 19 DI 19

1 3 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.40
2 4 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto 1'33.50
3 5 PARRA Christian 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'43.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 14:59
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2007

1 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 18 1 1. 1'08.30 18.00
2 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 1. 1'08.60 15.00
3 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 8 1. 1'09.30 12.50
3 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 1'09.30 12.50
3 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 7 2. 1'09.30 12.50
3 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 5 2 1. 1'09.30 12.50
7 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 1. 1'09.60 10.00
8 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 1 4. 1'09.90 9.00
9 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 2 3 2. 1'10.50 8.00

10 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 2 6 3. 1'11.00 7.00
11 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 16 3 1. 1'11.20 6.00
12 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 5. 1'11.40 5.00
13 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 4. 1'11.60 4.00
14 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 5 6. 1'11.70 2.50
14 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 4 5 1. 1'11.70 2.50
16 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 17 2 1. 1'11.90 1.00
17 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 1 8 7. 1'12.00
18 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 2. 1'12.10
19 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 3 3. 1'12.30
19 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 2 8. 1'12.30
21 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 5. 1'12.50
22 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 1 2. 1'12.60
23 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 14 6 1. 1'12.70
24 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 18 5 2. 1'12.90
25 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 4 2 4. 1'13.40
25 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'13.40
27 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 5 2. 1'13.50
27 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 3 7 4. 1'13.50
29 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 16 2 2. 1'13.60
30 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 5. 1'13.90
31 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 2 6. 1'14.70
32 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 3 7. 1'15.00
33 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 2 4 6. 1'15.20
33 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 1. 1'15.20
33 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 2 1 6. 1'15.20
33 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 17 8 2. 1'15.20
37 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 6 5 2. 1'15.30
38 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 8 1. 1'15.40
38 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 1. 1'15.40
40 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 2 2. 1'15.50
41 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 6 8. 1'15.60
41 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 3 3. 1'15.60
43 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 7 8. 1'15.70
44 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 10 1 1. 1'15.90
44 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 7 5. 1'15.90
46 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 18 4 3. 1'16.00
46 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 5 4 4. 1'16.00
46 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 3. 1'16.00
49 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 7 4. 1'16.10
49 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 1 6. 1'16.10
51 BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 16 5 3. 1'16.30
52 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 18 3 4. 1'16.40
52 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Torino 10 8 2. 1'16.40
54 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 7 5 3. 1'16.50
54 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 9 7 1. 1'16.50
56 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 1 5. 1'16.60
56 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 8 4. 1'16.60
58 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 10 7 3. 1'16.70
59 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 8 7. 1'16.80
59 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 6 6. 1'16.80
61 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 16 4 4. 1'17.10
61 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 3 1. 1'17.10
61 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 3 5. 1'17.10
64 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 10 3 4. 1'17.20
64 FERRARI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 10 5 4. 1'17.20
66 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 8 7. 1'17.30
67 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 6 6. 1'17.40
67 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 16 7 5. 1'17.40
69 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 5 7 8. 1'17.60
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

70 FERRO Simone 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 6 5. 1'18.00
71 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 8 7 2. 1'18.20
72 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 17 1 3. 1'18.30
73 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 9 3 2. 1'18.40
74 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 11 4 2. 1'18.50
74 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 4 6 8. 1'18.50
74 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 7 6. 1'18.50
77 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 18 2 5. 1'18.60
77 TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport 12 4 1. 1'18.60
77 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 6. 1'18.60
80 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 2 3. 1'18.70
80 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 17 6 4. 1'18.70
82 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15 1 1. 1'18.90
83 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 6 7. 1'19.10
84 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 9 8 3. 1'19.30
84 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 8 4 4. 1'19.30
86 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 13 5 1. 1'19.60
87 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 9 1 4. 1'19.70
87 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 11 7 3. 1'19.70
87 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 7 1 7. 1'19.70
90 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 17 3 5. 1'19.90
91 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 9 2 5. 1'20.20
91 ROMA Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport 9 6 5. 1'20.20
93 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 12 8 2. 1'20.40
93 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 8 6 5. 1'20.40
95 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 13 4 2. 1'20.60
96 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 6 1 8. 1'21.30
97 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 8 4. 1'21.60
97 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 13 6 3. 1'21.60
99 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero 7 3 8. 1'21.70
99 FACELLI Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 5 5. 1'21.70

101 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 5 6. 1'21.90
102 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 2 3. 1'22.50
102 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 12 1 3. 1'22.50
104 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 10 2 7. 1'22.70
105 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 11 1 6. 1'22.80
105 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 14 5 2. 1'22.80
107 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 5 7. 1'23.30
108 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero 17 4 6. 1'23.80
109 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 18 7 6. 1'24.40
110 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 10 4 8. 1'24.50
111 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 11 6 7. 1'25.50
112 DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero 16 8 6. 1'25.70
113 GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd 12 6 5. 1'26.00
113 MASUELLO Diego 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 17 5 7. 1'26.00
113 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15 5 2. 1'26.00
116 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Dynamic Sport 12 5 6. 1'26.10
117 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 2 8. 1'26.40
117 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 19 3 1. 1'26.40
117 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 8 3 7. 1'26.40
120 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 13 8 4. 1'26.60
121 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 13 7 5. 1'26.70
122 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 13 2 6. 1'26.80
123 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 9 4 8. 1'26.90
124 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 13 1 7. 1'27.00
124 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 14 4 3. 1'27.00
126 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 12 3 7. 1'27.30
127 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 17 7 8. 1'27.90
127 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 14 1 4. 1'27.90
129 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 4 3. 1'29.10
130 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero 12 7 8. 1'29.20
130 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 13 3 8. 1'29.20
132 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 7 4. 1'30.00
133 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 2 5. 1'30.90
134 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 15 3 5. 1'31.10
135 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 14 7 6. 1'31.20
136 DE FAZIO Thomas 2007 ITA Centro Nuoto Torino 14 3 7. 1'31.30
137 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 14 8 8. 1'32.60
138 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 16 1 7. 1'33.00
139 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 15 6 6. 1'33.30
140 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto 19 4 2. 1'33.50
141 ASCIONE Francesco 2007 ITA Asti Nuoto 15 2 7. 1'34.10
142 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 15 8 8. 1'35.10
143 TAGLIENTE Fabio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 18 8 7. 1'39.10
144 PARRA Christian 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 19 5 3. 1'43.50
145 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Asti Nuoto 16 6 8. 1'45.70
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

ALLARA Giacomo 2007 ITA Asti Nuoto SQ

Falsa partenza (1'21.90)

BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport SQ
Falsa partenza (1'22.90)

ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS

BARAGIANI Lorenzo 2007 ITA Asti Nuoto ASS
BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS
CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Dynamic Sport ASS
CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU Centro Nuoto Torino ASS
DEREVLEAN Daniel 2007 ROU Dinamica ssd ASS
MANNELLI Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino ASS
PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica ssd ASS
TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:34
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2006

SERIE 1 DI 17

1 4 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 PER Rari Nantes Torino 1'02.00
2 6 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'02.30
3 8 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.50
4 5 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'02.80
5 1 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'03.50
6 7 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'03.70
7 2 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.20
8 3 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:06

SERIE 2 DI 17

1 2 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 1'04.00
2 4 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.20
3 7 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.70
4 5 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'06.10
5 6 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.60
6 3 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.80
7 8 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 1'07.50
8 1 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1'08.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:04

SERIE 3 DI 17

1 3 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'03.50
2 4 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'05.10
3 2 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.80
4 6 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 1'06.40
5 8 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.90
6 5 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.10
7 7 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.90

NON CLASSIFICATI

1 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

Falsa partenza (1'06.30)

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:02

SERIE 4 DI 17

1 5 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.80
2 2 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.20
3 4 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.30
4 1 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'08.40
4 6 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'08.40
6 7 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.70
7 3 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 1'09.10
8 8 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'10.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:01

SERIE 5 DI 17

1 4 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'06.20
2 6 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.70
3 1 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.10
4 3 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.90
5 7 CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.30
6 5 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 1'10.00
7 2 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.10
8 8 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.40

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:59
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

SERIE 6 DI 17

1 8 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.00
2 4 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 1'08.00
3 6 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.60
4 5 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.20
5 1 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.70
6 7 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'09.80
7 2 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'09.90
8 3 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 1'10.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:58

SERIE 7 DI 17

1 1 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 1'06.30
2 6 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.10
3 5 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.20
4 4 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.60
5 7 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'08.70
5 3 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.70
5 8 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.70
8 2 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.80

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:56

SERIE 8 DI 17

1 6 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'09.70
2 3 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 1'10.60
3 1 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'11.00
4 5 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'11.40
4 7 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'11.40
6 4 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.60
7 8 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 1'12.10
8 2 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'12.90

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:54

SERIE 9 DI 17

1 3 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'07.20
2 4 GIAMMINUTI Nicolo' 2006 ITA Aosta Nuoto 1'10.30
3 2 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'10.40
4 8 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'11.00
4 1 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.00
6 7 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'12.30
7 6 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 1'13.10
8 5 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:55

SERIE 10 DI 17

1 1 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.60
2 7 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.70
3 2 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1'10.40
4 3 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.40
5 6 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 1'12.30
6 8 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.50
7 5 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.70
8 4 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.40

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:51

SERIE 11 DI 17

1 6 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.40
2 5 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.70
3 7 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'12.80
4 3 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.90
5 2 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'13.00
6 4 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.00
7 8 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.10
8 1 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'14.80

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:50
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

SERIE 12 DI 17

1 5 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.10
2 3 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'11.50
3 2 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.80
4 4 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.90
5 7 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.10
6 1 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.00
7 6 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.70
8 8 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.20

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:48

SERIE 13 DI 17

1 3 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.80
2 8 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto 1'14.70
3 1 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 1'15.90
4 2 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.10
4 4 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.10
6 7 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 1'18.60
7 6 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.70
8 5 AJJOR Mathias 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'20.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:46

SERIE 14 DI 17

1 5 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 1'10.70
2 3 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'12.50
3 7 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.00
3 2 TURINI Omar 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.00
5 1 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'16.20
5 6 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'16.20
7 4 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.20
8 8 CUPITO' Francesco 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.20

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:44

SERIE 15 DI 17

1 2 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.30
2 7 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'16.90
3 5 OSTORERO Simone 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'18.00
4 3 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.70
5 4 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.50
6 6 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.10

NON CLASSIFICATI

1 PERINEL Alessandro 2006 ITA Asti Nuoto NP

8 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto NP

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:42

SERIE 16 DI 17

1 2 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'10.90
2 3 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.80
3 7 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'17.20
4 5 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.70
5 6 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.10
6 4 GAGINO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'22.30
7 8 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.80

NON CLASSIFICATI

1 VOLPONE Morgan 2006 ITA Aosta Nuoto NP

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:41

SERIE 17 DI 17

1 5 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.00
2 3 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.30
3 4 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 1'30.00

NON CLASSIFICATI

2 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd NP
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur NP

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 15:36
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2006

1 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 PER Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'02.00
2 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1 6 2. 1'02.30
3 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 3. 1'02.50
4 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 5 4. 1'02.80
5 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 1 5. 1'03.50
5 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 1. 1'03.50
7 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 1'03.70
8 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2 2 1. 1'04.00
9 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 1. 1'04.80

10 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 6 8 1. 1'05.00
11 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 1'05.10
12 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 2. 1'05.20
12 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 1'05.20
14 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 8. 1'05.60
15 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 3. 1'05.70
16 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 3. 1'05.80
17 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2 5 4. 1'06.10
18 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 4 1. 1'06.20
18 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 2 2. 1'06.20
20 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 7 1 1. 1'06.30
21 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 3 6 4. 1'06.40
22 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 1'06.60
23 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 6 2. 1'06.70
24 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 6. 1'06.80
25 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 8 5. 1'06.90
26 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 5 6. 1'07.10
26 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 1 3. 1'07.10
28 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 9 3 1. 1'07.20
29 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 3. 1'07.30
30 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 2 8 7. 1'07.50
31 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 7 7. 1'07.90
31 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 5 3 4. 1'07.90
33 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 17 5 1. 1'08.00
33 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 6 4 2. 1'08.00
35 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 7 6 2. 1'08.10
36 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 5 3. 1'08.20
37 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 4 1 4. 1'08.40
37 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 6 4. 1'08.40
37 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 11 6 1. 1'08.40
40 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 6 3. 1'08.60
40 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 4 4. 1'08.60
40 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 2 1 8. 1'08.60
40 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 1 1. 1'08.60
44 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 7 7 5. 1'08.70
44 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 5. 1'08.70
44 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 6. 1'08.70
44 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 8 5. 1'08.70
48 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 4 3 7. 1'09.10
49 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 5 4. 1'09.20
50 CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 7 5. 1'09.30
51 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 5. 1'09.70
51 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 8 6 1. 1'09.70
51 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 7 2. 1'09.70
54 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 2 8. 1'09.80
54 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 7 6. 1'09.80
56 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 2 7. 1'09.90
57 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 5 5 6. 1'10.00
57 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 4 8 8. 1'10.00
59 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 2 7. 1'10.10
60 GIAMMINUTI Nicolo' 2006 ITA Aosta Nuoto 9 4 2. 1'10.30
61 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 8 8. 1'10.40
61 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 10 2 3. 1'10.40
61 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 9 2 3. 1'10.40
64 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 8 3 2. 1'10.60
65 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 6 3 8. 1'10.70
65 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 14 5 1. 1'10.70
67 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 16 2 1. 1'10.90
68 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 9 8 4. 1'11.00
68 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 8 1 3. 1'11.00
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 9 1 4. 1'11.00
71 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 12 5 1. 1'11.10
72 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 3 4. 1'11.40
72 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 8 5 4. 1'11.40
72 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 8 7 4. 1'11.40
75 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 12 3 2. 1'11.50
76 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 8 4 6. 1'11.60
77 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 8 8 7. 1'12.10
78 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 10 6 5. 1'12.30
78 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 9 7 6. 1'12.30
80 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 14 3 2. 1'12.50
80 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 8 6. 1'12.50
82 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 10 5 7. 1'12.70
82 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 11 5 2. 1'12.70
84 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 2 3. 1'12.80
84 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 7 3. 1'12.80
86 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 2 8. 1'12.90
86 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 11 3 4. 1'12.90
86 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 4 4. 1'12.90
89 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 2 5. 1'13.00
90 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 9 6 7. 1'13.10
91 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 5 8. 1'13.30
92 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 10 4 8. 1'13.40
93 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 16 3 2. 1'13.80
93 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 13 3 1. 1'13.80
95 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 11 4 6. 1'14.00
96 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 11 8 7. 1'14.10
96 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 7 5. 1'14.10
98 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto 13 8 2. 1'14.70
99 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 11 1 8. 1'14.80

100 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 12 1 6. 1'15.00
101 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 15 2 1. 1'15.30
102 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 6 7. 1'15.70
103 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 13 1 3. 1'15.90
104 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 14 7 3. 1'16.00
104 TURINI Omar 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 2 3. 1'16.00
106 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 13 2 4. 1'16.10
106 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 13 4 4. 1'16.10
108 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 14 1 5. 1'16.20
108 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 8 8. 1'16.20
108 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 14 6 5. 1'16.20
111 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 17 3 2. 1'16.30
112 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 7 2. 1'16.90
113 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 16 7 3. 1'17.20
114 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 16 5 4. 1'17.70
115 OSTORERO Simone 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 15 5 3. 1'18.00
116 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 13 7 6. 1'18.60
117 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 13 6 7. 1'18.70
118 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 16 6 5. 1'19.10
119 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 14 4 7. 1'19.20
120 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 15 3 4. 1'19.70
121 AJJOR Mathias 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 13 5 8. 1'20.70
122 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 15 4 5. 1'21.50
123 GAGINO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 16 4 6. 1'22.30
124 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 15 6 6. 1'24.10
125 CUPITO' Francesco 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 8 8. 1'24.20
126 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 16 8 7. 1'24.80
127 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 17 4 3. 1'30.00

NON CLASSIFICATI

BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

Falsa partenza (1'06.30)

CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd NP

PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur NP
PERINEL Alessandro 2006 ITA Asti Nuoto NP
SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto NP
VOLPONE Morgan 2006 ITA Aosta Nuoto NP

BABA Edoardo Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport ASS
DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:09
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI

SERIE 1 DI 9

1 4 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'17.70
2 6 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.70
3 1 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.80
4 3 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.20
5 5 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'22.80
6 2 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.20
7 7 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.70
8 8 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'25.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:34

SERIE 2 DI 9

1 5 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.70
2 3 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'26.50
3 4 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'26.60
4 2 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.60
4 1 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.60
6 8 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'27.80
7 7 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'29.10
8 6 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'29.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:24

SERIE 3 DI 9

1 4 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 1'26.60
2 6 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'29.50
3 3 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'30.20
4 1 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'31.10
4 2 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'31.10
6 7 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.70
6 5 FACELLI Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.70
8 8 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'34.90

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:22

SERIE 4 DI 9

1 3 FERRARI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'33.50
1 4 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 1'33.50
3 1 FERRO Simone 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.00
4 8 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'35.20
5 5 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'35.40
6 7 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.30
7 6 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 1'38.30
8 2 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 1'39.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:20

SERIE 5 DI 9

1 4 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.20
2 7 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 1'35.80
3 5 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'35.90
4 8 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 1'36.40
5 1 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'36.60
6 2 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'37.00
7 3 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'38.60
8 6 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.10

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:18

SERIE 6 DI 9

1 1 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'32.90
2 6 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'37.50
3 2 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 1'38.30
4 8 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'39.10
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 3 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'40.20
6 4 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'40.40
7 5 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'42.70
8 7 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Dynamic Sport 1'44.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:16

SERIE 7 DI 9

1 3 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'35.40
2 2 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 1'44.20
3 5 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'44.50
4 1 TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport 1'45.50
5 4 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'46.40
6 8 DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero 1'48.20
6 7 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'48.20

NON CLASSIFICATI

6 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino SQ

Virata irregolare (1'41.80)

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:14

SERIE 8 DI 9

1 8 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'35.30
2 2 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'36.00
3 7 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'37.10
4 1 DE FAZIO Thomas 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'48.10
5 5 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 1'50.00
6 4 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 1'50.60
7 3 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 1'56.60
8 6 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'00.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:11

SERIE 9 DI 9

1 5 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'32.30
2 6 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'34.20
3 4 PERINEL Alessandro 2006 ITA Asti Nuoto 1'36.50
4 3 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 1'39.10
5 8 MASUELLO Diego 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'44.20
6 2 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero 1'47.50
7 1 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 1'55.10
8 7 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'17.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:09
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI

1 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'17.70
2 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 6 2. 1'19.70
3 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 1 3. 1'21.80
4 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 4. 1'22.20
5 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1 5 5. 1'22.80
6 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1 2 6. 1'24.20
7 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 7. 1'24.70
8 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 1'25.50
9 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 1'25.70

10 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 2 3 2. 1'26.50
11 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 3 4 1. 1'26.60
11 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2 4 3. 1'26.60
13 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 4. 1'27.60
13 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 4. 1'27.60
15 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 6. 1'27.80
16 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 2 7 7. 1'29.10
17 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 6 2. 1'29.50
18 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 8. 1'29.70
19 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 3. 1'30.20
20 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 4. 1'31.10
20 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 4. 1'31.10
22 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 9 5 1. 1'32.30
23 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 6. 1'32.70
23 FACELLI Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 6. 1'32.70
25 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 6 1 1. 1'32.90
26 FERRARI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 1. 1'33.50
26 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 4 4 1. 1'33.50
28 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 1. 1'34.20
28 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 6 2. 1'34.20
30 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 8 8. 1'34.90
31 FERRO Simone 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 3. 1'35.00
32 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 4. 1'35.20
33 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 8 8 1. 1'35.30
34 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 5. 1'35.40
34 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 7 3 1. 1'35.40
36 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 5 7 2. 1'35.80
37 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 5 3. 1'35.90
38 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 8 2 2. 1'36.00
39 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 7 6. 1'36.30
40 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 5 8 4. 1'36.40
41 PERINEL Alessandro 2006 ITA Asti Nuoto 9 4 3. 1'36.50
42 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 1 5. 1'36.60
43 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 2 6. 1'37.00
44 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 8 7 3. 1'37.10
45 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 6 6 2. 1'37.50
46 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 4 6 7. 1'38.30
46 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 6 2 3. 1'38.30
48 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 3 7. 1'38.60
49 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 9 3 4. 1'39.10
49 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 8 4. 1'39.10
49 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 6 8. 1'39.10
52 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 4 2 8. 1'39.50
53 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 5. 1'40.20
54 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 6. 1'40.40
55 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 5 7. 1'42.70
56 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 7 2 2. 1'44.20
56 MASUELLO Diego 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 9 8 5. 1'44.20
58 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Dynamic Sport 6 7 8. 1'44.30
59 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 5 3. 1'44.50
60 TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport 7 1 4. 1'45.50
61 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 7 4 5. 1'46.40
62 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero 9 2 6. 1'47.50
63 DE FAZIO Thomas 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 1 4. 1'48.10
64 DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero 7 8 6. 1'48.20
64 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 6. 1'48.20
66 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 8 5 5. 1'50.00
67 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 8 4 6. 1'50.60
68 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 9 1 7. 1'55.10
69 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 8 3 7. 1'56.60
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

70 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 6 8. 2'00.30
71 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 9 7 8. 2'17.60

NON CLASSIFICATI

NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino SQ

Virata irregolare (1'41.80)

ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS

CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU Centro Nuoto Torino ASS
MANNELLI Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino ASS
TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:35
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI

SERIE 1 DI 7

1 4 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'32.20
2 5 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.80
3 2 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'39.40
4 6 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'40.00
5 1 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'40.60
6 3 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.00
7 7 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'42.80
8 8 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 2'48.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:56

SERIE 2 DI 7

1 4 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.40
2 2 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 2'45.70
3 7 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'48.10
4 3 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'48.30
5 8 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'50.60
6 6 CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.50
7 5 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'52.30
8 1 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'54.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:52

SERIE 3 DI 7

1 3 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'44.10
2 5 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'52.60
3 4 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'00.60
4 6 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'02.10
5 2 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'06.10
6 1 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'16.20
7 7 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'17.60
8 8 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport 3'36.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:49

SERIE 4 DI 7

1 8 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 2'50.00
2 4 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'58.50
3 3 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 3'06.20
4 5 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'07.80
4 7 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'07.80
6 1 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'10.10
7 2 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'28.00
8 6 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'31.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:44

SERIE 5 DI 7

1 5 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'53.40
2 6 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'54.00
3 2 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'59.40
4 8 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 3'00.70
5 1 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 3'03.10
6 7 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'06.30
7 4 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'07.30
8 3 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'16.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:40

SERIE 6 DI 7

1 8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'00.50
2 6 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3'04.80
3 7 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'07.30
4 2 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'08.30

 CUNEO
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 5 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'09.60
6 3 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'10.40
7 1 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'21.40
8 4 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'24.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:36

SERIE 7 DI 7

1 4 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'54.10
2 5 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'12.90
3 3 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'50.80

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:32
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI

1 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 2'32.20
2 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 2'34.80
3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 2 3. 2'39.40
4 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 2'40.00
5 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 5. 2'40.60
6 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 6. 2'42.00
7 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 2'42.40
8 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 7. 2'42.80
9 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 3 1. 2'44.10

10 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 2 2 2. 2'45.70
11 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 3. 2'48.10
12 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1 8 8. 2'48.30
12 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 4. 2'48.30
14 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 4 8 1. 2'50.00
15 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 5. 2'50.60
16 CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 6. 2'51.50
17 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2 5 7. 2'52.30
18 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 5 2. 2'52.60
19 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 5 5 1. 2'53.40
20 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 6 2. 2'54.00
21 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 7 4 1. 2'54.10
22 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2 1 8. 2'54.60
23 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 2'58.50
24 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 2 3. 2'59.40
25 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 8 1. 3'00.50
26 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 3. 3'00.60
27 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 5 8 4. 3'00.70
28 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 6 4. 3'02.10
29 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 5 1 5. 3'03.10
30 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 6 2. 3'04.80
31 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 2 5. 3'06.10
32 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 4 3 3. 3'06.20
33 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 7 6. 3'06.30
34 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 7 3. 3'07.30
34 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 4 7. 3'07.30
36 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 4. 3'07.80
36 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 7 4. 3'07.80
38 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 2 4. 3'08.30
39 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 5 5. 3'09.60
40 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 1 6. 3'10.10
41 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 3 6. 3'10.40
42 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 7 5 2. 3'12.90
43 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 3'16.20
44 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 3 8. 3'16.50
45 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 7. 3'17.60
46 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 1 7. 3'21.40
47 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 4 8. 3'24.30
48 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 2 7. 3'28.00
49 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 8. 3'31.00
50 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport 3 8 8. 3'36.60
51 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 3 3. 3'50.80

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:56
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - MASCHI

SERIE 1 DI 14

1 2 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'17.40
2 4 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'18.40
3 5 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 PER Rari Nantes Torino 2'21.00
4 6 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.90
4 8 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'24.90
6 3 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'25.10
7 7 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 2'27.70
8 1 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'28.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:41

SERIE 2 DI 14

1 1 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'19.20
2 2 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'19.30
3 4 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2'24.90
4 3 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'26.50
5 5 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 2'27.20
6 7 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'28.60
7 8 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.80
8 6 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 2'31.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:38

SERIE 3 DI 14

1 3 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'28.70
1 2 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'28.70
3 4 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'29.00
4 1 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 2'32.40
5 5 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'32.80
6 6 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.90
7 8 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.60
8 7 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 2'35.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:37

SERIE 4 DI 14

1 5 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 2'27.20
2 8 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'30.90
3 6 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'31.20
4 2 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.10
5 4 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'33.80
6 3 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 2'34.30
7 7 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'35.50
8 1 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 2'37.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:32

SERIE 5 DI 14

1 1 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 2'32.90
2 3 GIAMMINUTI Nicolo' 2006 ITA Aosta Nuoto 2'34.10
3 7 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'35.70
4 2 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'35.80
5 6 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'37.70
6 5 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 2'37.90
7 8 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'38.30
8 4 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'39.40

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:29

SERIE 6 DI 14

1 4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'27.70
2 2 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'30.20
3 5 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'32.30
4 1 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.40
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 3 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 2'39.70
6 8 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'40.00
7 6 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 2'40.40
8 7 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:26

SERIE 7 DI 14

1 4 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'33.60
2 5 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'38.20
3 3 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 2'39.90
4 6 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'41.20
5 1 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'42.10
6 2 AJJOR Mathias 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'42.30
7 7 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 2'43.60
8 8 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'53.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:23

SERIE 8 DI 14

1 5 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'35.10
2 4 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'39.10
3 2 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'39.40
4 3 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 2'39.90
5 6 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.00
6 1 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 2'48.10
7 8 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 2'48.20
8 7 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 2'50.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:20

SERIE 9 DI 14

1 1 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'42.10
2 2 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'44.90
3 4 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'48.00
4 6 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.30
5 5 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'48.90
5 7 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'48.90
7 3 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'54.10
8 8 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'56.60

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:16

SERIE 10 DI 14

1 7 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 2'42.10
2 3 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto 2'44.70
3 6 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 2'44.80
4 5 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'46.30
5 8 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'46.80
6 1 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'49.70
7 4 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 2'51.40
8 2 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 2'57.80

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:13

SERIE 11 DI 14

1 2 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'52.30
2 5 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 2'54.00
3 6 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'56.20
4 3 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'57.80
5 4 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'58.40
6 7 ROMA Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport 3'06.00
7 1 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 3'13.50
8 8 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'15.70

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:10

SERIE 12 DI 14

1 1 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.60
2 7 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'36.90
3 8 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'46.10
4 5 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'47.50
5 3 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 2'50.90
6 6 BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 2'52.10
7 4 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'53.70

 CUNEO
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8 2 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 3'09.00

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:06

SERIE 13 DI 14

1 7 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'26.30
2 6 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'35.50
3 3 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'40.00
4 4 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 2'53.20
5 2 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 2'54.80
6 5 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 3'07.20

NON CLASSIFICATI

1 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:03

SERIE 14 DI 14

1 3 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'24.90
2 5 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'37.80
3 4 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 2'38.50

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:59
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - MASCHI

1 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 2 1. 2'17.40
2 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2. 2'18.40
3 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 1. 2'19.20
4 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 2. 2'19.30
5 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 PER Rari Nantes Torino 1 5 3. 2'21.00
6 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2 4 3. 2'24.90
6 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 2'24.90
6 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 14 3 1. 2'24.90
6 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 8 4. 2'24.90

10 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 6. 2'25.10
11 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 13 7 1. 2'26.30
12 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 4. 2'26.50
13 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 4 5 1. 2'27.20
13 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 2 5 5. 2'27.20
15 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 4 1. 2'27.70
15 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1 7 7. 2'27.70
17 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 6. 2'28.60
17 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 2'28.60
19 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 1. 2'28.70
19 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 1. 2'28.70
21 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7. 2'28.80
22 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 4 3. 2'29.00
23 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 2 2. 2'30.20
24 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 8 2. 2'30.90
25 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 2 6 8. 2'31.00
26 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 6 3. 2'31.20
27 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 5 3. 2'32.30
28 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 3 1 4. 2'32.40
29 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 5 5. 2'32.80
30 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 5 1 1. 2'32.90
31 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 4. 2'33.10
32 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 7 4 1. 2'33.60
33 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 5. 2'33.80
34 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 6. 2'33.90
35 GIAMMINUTI Nicolo' 2006 ITA Aosta Nuoto 5 3 2. 2'34.10
36 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 4 3 6. 2'34.30
37 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 7. 2'34.60
38 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 3 7 8. 2'35.00
39 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 8 5 1. 2'35.10
40 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 7 7. 2'35.50
40 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 6 2. 2'35.50
42 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 1 1. 2'35.60
43 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 7 3. 2'35.70
44 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 5 2 4. 2'35.80
45 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 12 7 2. 2'36.90
46 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 4 1 8. 2'37.00
47 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 6 5. 2'37.70
48 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 14 5 2. 2'37.80
49 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 5 5 6. 2'37.90
50 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 5 2. 2'38.20
51 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 8 7. 2'38.30
52 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 14 4 3. 2'38.50
53 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 4 2. 2'39.10
54 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 1 4. 2'39.40
54 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 2 3. 2'39.40
54 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 4 8. 2'39.40
57 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 6 3 5. 2'39.70
58 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 7 3 3. 2'39.90
58 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 8 3 4. 2'39.90
60 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 3 3. 2'40.00
60 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 6. 2'40.00
62 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 6 6 7. 2'40.40
63 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 6 5. 2'41.00
64 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 6 4. 2'41.20
65 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 10 7 1. 2'42.10
65 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 1 5. 2'42.10
65 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 9 1 1. 2'42.10
68 AJJOR Mathias 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 2 6. 2'42.30
69 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 7 7 7. 2'43.60

 CUNEO

 Page 1



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

70 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto 10 3 2. 2'44.70
71 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 10 6 3. 2'44.80
72 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 2 2. 2'44.90
73 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 7 8. 2'45.00
74 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 8 3. 2'46.10
75 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 5 4. 2'46.30
76 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 10 8 5. 2'46.80
77 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 5 4. 2'47.50
78 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 4 3. 2'48.00
79 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 8 1 6. 2'48.10
80 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 8 8 7. 2'48.20
81 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 9 6 4. 2'48.30
82 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 5 5. 2'48.90
82 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 7 5. 2'48.90
84 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 10 1 6. 2'49.70
85 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 8 7 8. 2'50.50
86 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 12 3 5. 2'50.90
87 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 10 4 7. 2'51.40
88 BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 12 6 6. 2'52.10
89 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 2 1. 2'52.30
90 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 13 4 4. 2'53.20
91 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 7 8 8. 2'53.70
91 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 12 4 7. 2'53.70
93 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 11 5 2. 2'54.00
94 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 3 7. 2'54.10
95 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 13 2 5. 2'54.80
96 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 6 3. 2'56.20
97 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 8 8. 2'56.60
98 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 11 3 4. 2'57.80
98 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 10 2 8. 2'57.80

100 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 4 5. 2'58.40
101 ROMA Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport 11 7 6. 3'06.00
102 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 13 5 6. 3'07.20
103 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 12 2 8. 3'09.00
104 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 11 1 7. 3'13.50
105 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 8 8. 3'15.70

NON CLASSIFICATI

BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS

BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport ASS
CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Dynamic Sport ASS
DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:43
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI

SERIE 1 DI 6

1 4 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.20
2 5 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 37.80
3 3 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.50
3 1 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.50
5 6 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 39.20
6 7 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 40.10
7 2 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 40.40
8 8 ALLARA Giacomo 2007 ITA Asti Nuoto 41.40

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:52

SERIE 2 DI 6

1 7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.70
2 5 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 41.00
3 8 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 41.10
4 3 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 41.90
5 1 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.00
6 6 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero 42.10
7 4 GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd 42.40
8 2 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 42.90

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:49

SERIE 3 DI 6

1 5 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 39.80
2 6 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 41.10
3 2 TURINI Omar 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.10
4 7 CUPITO' Francesco 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.20
5 3 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.50
6 8 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 44.00
6 4 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.00
8 1 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 46.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:49

SERIE 4 DI 6

1 4 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.60
2 6 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 44.70
3 1 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 45.10
4 7 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.40
5 8 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 45.80
6 5 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 46.10
7 3 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero 46.60
8 2 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 48.90

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:46

SERIE 5 DI 6

1 2 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 38.30
2 8 OSTORERO Simone 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.70
3 7 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 43.00
4 1 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto 44.70
5 6 ASCIONE Francesco 2007 ITA Asti Nuoto 45.70
6 3 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.00
7 4 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 48.90
8 5 TAGLIENTE Fabio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 53.20

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:45

SERIE 6 DI 6

1 4 GAGINO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 39.00
2 7 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 39.50
3 5 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.80
3 3 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 41.80
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 6 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 42.50
6 8 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 46.50
7 1 PARRA Christian 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 50.60
8 2 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Asti Nuoto 52.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:46
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI

1 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 36.20
2 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 1. 37.70
3 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 1 5 2. 37.80
4 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 5 2 1. 38.30
5 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 3. 38.50
5 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 3. 38.50
7 GAGINO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 6 4 1. 39.00
8 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1 6 5. 39.20
9 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 6 7 2. 39.50

10 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 1. 39.80
11 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 1 7 6. 40.10
12 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 1 2 7. 40.40
13 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 2 5 2. 41.00
14 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 3 6 2. 41.10
14 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 2 8 3. 41.10
16 ALLARA Giacomo 2007 ITA Asti Nuoto 1 8 8. 41.40
17 OSTORERO Simone 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 8 2. 41.70
18 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 5 3. 41.80
18 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 6 3 3. 41.80
20 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 2 3 4. 41.90
21 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 5. 42.00
22 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero 2 6 6. 42.10
22 TURINI Omar 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 2 3. 42.10
24 CUPITO' Francesco 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 7 4. 42.20
25 GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 4 7. 42.40
26 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 6 5. 42.50
27 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 1. 42.60
28 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 2 8. 42.90
29 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 5 7 3. 43.00
30 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 5. 43.50
31 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 3 8 6. 44.00
31 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 6. 44.00
33 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 2. 44.70
33 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto 5 1 4. 44.70
35 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 4 1 3. 45.10
36 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 4. 45.40
37 ASCIONE Francesco 2007 ITA Asti Nuoto 5 6 5. 45.70
38 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 4 8 5. 45.80
39 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 4 5 6. 46.10
40 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 8. 46.30
41 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 6 8 6. 46.50
42 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero 4 3 7. 46.60
43 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 6. 47.00
44 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 4 7. 48.90
44 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 8. 48.90
46 PARRA Christian 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 6 1 7. 50.60
47 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Asti Nuoto 6 2 8. 52.30
48 TAGLIENTE Fabio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 8. 53.20

NON CLASSIFICATI

BABA Edoardo Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

BARAGIANI Lorenzo 2007 ITA Asti Nuoto ASS
DEREVLEAN Daniel 2007 ROU Dinamica ssd ASS

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:53

 CUNEO

 Page 1



GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - MASCHI

SERIE 1 DI 4

1 5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 5 1. 1'55.60
821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A M 2006 820900 GAIDO Andrea M 2006

820895 ALBERTO Marco M 2006 821103 MAGALDI Andrea M 2006

2 4 Dynamic Sport Dynamic Sport 1 4 2. 1'58.50
820788 FABRETTI Alessandro M 2006 952174 SCIACCA Orazio Ali M 2006

821097 DI LONARDO Luca M 2006 823353 CARESIO Alessandro M 2006

3 6 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1 6 3. 2'01.60
795014 SARRA Mattia M 2006 824078 DI LUCCIO Alessio M 2006

844293 KORMENDI Kim Kameron M 2007 824084 GIUSTINIANI Riccardo M 2006

4 1 CS Roero CS Roero 1 1 4. 2'02.70
821558 GUERRINI Nicolo' M 2006 821939 MAZZARELLO Tommaso M 2006

821958 GIORDANO William M 2006 986755 LA BUA Filippo M 2006

5 2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 1 2 5. 2'04.10
951956 SALASSO Nicolo' M 2006 819347 ROMANELLI Davide M 2006

830150 SCHELLENBAUM Francesco M 2007 820723 DIRARE Josef Amine M 2006

6 7 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 6. 2'04.30
821113 OEBELS Alex M 2006 821115 PICCIONI Riccardo M 2006

821114 ORMEZZANO Andrea M 2006 821094 CAVALLINI Lamberto M 2006

7 8 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 1 8 7. 2'08.40
897490 AIMAR Alessio M 2006 897492 BELTRAMO Riccardo M 2006

897494 GARELLO Emanuele M 2006 974694 AIMAR Federico M 2007

NON CLASSIFICATI

3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino SQ

3° Cambio anticipato (1'58.90)

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 18:10

SERIE 2 DI 4

1 5 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 1. 2'03.00
823094 MOSCA Pietro Edoardo M 2006 823093 MASSOLA Mirko M 2006

889094 INCARNATO Samuel M 2007 823099 RUSTICI Michele M 2006

2 3 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2 3 2. 2'06.80
819399 BELLAFIORE Alessandro M 2006 846978 GRAZIANO Daniele M 2007

819251 BALMA MION Marco M 2006 819258 NOCITA Lorenzo M 2006

3 2 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2 2 3. 2'09.40
816894 IVALDI Nicolo' M 2006 816892 CASO Giovanni M 2006

985628 BONAMICI Matteo M 2006 985588 LEVATI Mattia M 2006

4 6 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2 6 4. 2'10.70
823594 MASSA Federico M 2006 889339 GARONI Alessandro M 2007

759190 RIGAZIO Riccardo M 2006 889338 GAVIORNO Marco M 2007

5 4 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2 4 5. 2'11.40
851267 COCHIOR Cristian Marius M 2007 851273 LAZZARI Alberto M 2007

1013781 TONDI Luca M 2006 851289 ZANI Riccardo M 2007

6 1 Dinamica ssd Dinamica ssd 2 1 6. 2'12.90
852471 PUPO Anthony Jesus M 2007 690582 PINZI Andrea M 2007

852463 CHIABAUDO Samuele M 2007 827220 DI PIETRO Samuele M 2006

7 8 Dynamic Sport Dynamic Sport 2 8 7. 2'14.70
878485 FON Lorenzo M 2007 843881 GAZZI Stefano M 2007

984026 MOSSO Lorenzo M 2007 878517 DAL MOLIN Fabio M 2007

8 7 Asti Nuoto Asti Nuoto 2 7 8. 2'21.30
880997 DADONE Tommaso M 2007 854946 GAGINO Lorenzo M 2006

850984 PRINCIPATO Davide M 2007 815603 SPAGNUOLO Lorenzo M 2006

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 18:06

SERIE 3 DI 4

1 3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3 3 1. 2'00.80
821311 MENEGHEL Filippo M 2006 834401 LUCARELLI Gabriele M 2006

894087 CORINO Alessandro M 2007 834487 BONELLI Matteo M 2006

2 5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3 5 2. 2'03.80
894073 BORI Mattia M 2007 893927 SFORZA Lorenzo M 2007

852980 LOGGIA Daniele M 2007 894090 DELPIANO Marco M 2007
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3 7 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3 7 3. 2'04.70
827837 RUGGIERO Marco M 2006 828330 FORNONI Manuel M 2006

828268 GAI Alessandro M 2006 828401 CARESIO Edoardo M 2006

4 6 Dynamic Sport Dynamic Sport 3 6 4. 2'09.50
686905 BEATA Pietro M 2006 815432 RAMOHITAJ Alvi M 2006

820821 BUSCA Davide M 2006 820786 CURIALE Federico M 2006

5 1 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3 1 5. 2'10.10
819903 CERRATO Pietro M 2006 853113 SAVOIA Mattia M 2007

885796 GIAMMINUTI Nicolo' M 2006 967985 CARROZZINO Andrea M 2006

6 8 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 6. 2'11.20
834463 ODORIZZI Fabio M 2006 822238 TARTAGLIA Leonardo M 2006

821316 VENEZIA Mattia M 2006 821110 MARSANI Lorenzo M 2006

7 4 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 3 4 7. 2'21.00
889314 MORANDA Danilo M 2007 889333 AZZALIN Edoardo M 2007

889317 GALLIANI CAVENAGO Pietro M 2007 889337 GAVIORNO Stefano M 2007

8 2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3 2 8. 2'35.80
852979 GENESIO Gabriele M 2007 1010516 D'ALESSANDRO Simone M 2006

784641 DAMOUN Soufiane M 2007 844557 BRAN Giorgio Riccardo M 2007
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SERIE 4 DI 4

1 4 Dynamic Sport Dynamic Sport 4 4 1. 2'05.50
820797 SGOTTO Filippo M 2006 820792 PERTOSA Michele M 2006

819889 MALAVENDA Davide M 2006 821313 PIANO Davide M 2006

2 5 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4 5 2. 2'09.50
887766 AUTIERO Marian M 2007 887786 CAPUTO Andrea M 2007

888117 RENALDIN Gianluca M 2007 844573 CUTRULLA' Alessio M 2007

3 3 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4 3 3. 2'18.60
852458 PAGANO Riccardo M 2006 893925 TERLIZZI Denis M 2007

819334 BERTONI Alessandro M 2006 819335 BONANNO Nicolo' M 2006
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GRANPRIX ES A 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - MASCHI

1 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 5 1. 1'55.60
821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A M 2006 820900 GAIDO Andrea M 2006

820895 ALBERTO Marco M 2006 821103 MAGALDI Andrea M 2006

2 Dynamic Sport Dynamic Sport 1 4 2. 1'58.50
820788 FABRETTI Alessandro M 2006 952174 SCIACCA Orazio Ali M 2006

821097 DI LONARDO Luca M 2006 823353 CARESIO Alessandro M 2006

3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3 3 1. 2'00.80
821311 MENEGHEL Filippo M 2006 834401 LUCARELLI Gabriele M 2006

894087 CORINO Alessandro M 2007 834487 BONELLI Matteo M 2006

4 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1 6 3. 2'01.60
795014 SARRA Mattia M 2006 824078 DI LUCCIO Alessio M 2006

844293 KORMENDI Kim Kameron M 2007 824084 GIUSTINIANI Riccardo M 2006

5 CS Roero CS Roero 1 1 4. 2'02.70
821558 GUERRINI Nicolo' M 2006 821939 MAZZARELLO Tommaso M 2006

821958 GIORDANO William M 2006 986755 LA BUA Filippo M 2006

6 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 1. 2'03.00
823094 MOSCA Pietro Edoardo M 2006 823093 MASSOLA Mirko M 2006

889094 INCARNATO Samuel M 2007 823099 RUSTICI Michele M 2006

7 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3 5 2. 2'03.80
894073 BORI Mattia M 2007 893927 SFORZA Lorenzo M 2007

852980 LOGGIA Daniele M 2007 894090 DELPIANO Marco M 2007

8 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 1 2 5. 2'04.10
951956 SALASSO Nicolo' M 2006 819347 ROMANELLI Davide M 2006

830150 SCHELLENBAUM Francesco M 2007 820723 DIRARE Josef Amine M 2006

9 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 6. 2'04.30
821113 OEBELS Alex M 2006 821115 PICCIONI Riccardo M 2006

821114 ORMEZZANO Andrea M 2006 821094 CAVALLINI Lamberto M 2006

10 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3 7 3. 2'04.70
827837 RUGGIERO Marco M 2006 828330 FORNONI Manuel M 2006

828268 GAI Alessandro M 2006 828401 CARESIO Edoardo M 2006

11 Dynamic Sport Dynamic Sport 4 4 1. 2'05.50
820797 SGOTTO Filippo M 2006 820792 PERTOSA Michele M 2006

819889 MALAVENDA Davide M 2006 821313 PIANO Davide M 2006

12 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2 3 2. 2'06.80
819399 BELLAFIORE Alessandro M 2006 846978 GRAZIANO Daniele M 2007

819251 BALMA MION Marco M 2006 819258 NOCITA Lorenzo M 2006

13 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 1 8 7. 2'08.40
897490 AIMAR Alessio M 2006 897492 BELTRAMO Riccardo M 2006

897494 GARELLO Emanuele M 2006 974694 AIMAR Federico M 2007

14 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2 2 3. 2'09.40
816894 IVALDI Nicolo' M 2006 816892 CASO Giovanni M 2006

985628 BONAMICI Matteo M 2006 985588 LEVATI Mattia M 2006

15 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4 5 2. 2'09.50
887766 AUTIERO Marian M 2007 887786 CAPUTO Andrea M 2007

888117 RENALDIN Gianluca M 2007 844573 CUTRULLA' Alessio M 2007

15 Dynamic Sport Dynamic Sport 3 6 4. 2'09.50
686905 BEATA Pietro M 2006 815432 RAMOHITAJ Alvi M 2006

820821 BUSCA Davide M 2006 820786 CURIALE Federico M 2006

17 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3 1 5. 2'10.10
819903 CERRATO Pietro M 2006 853113 SAVOIA Mattia M 2007

885796 GIAMMINUTI Nicolo' M 2006 967985 CARROZZINO Andrea M 2006

18 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2 6 4. 2'10.70
823594 MASSA Federico M 2006 889339 GARONI Alessandro M 2007

759190 RIGAZIO Riccardo M 2006 889338 GAVIORNO Marco M 2007

19 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 6. 2'11.20
834463 ODORIZZI Fabio M 2006 822238 TARTAGLIA Leonardo M 2006

821316 VENEZIA Mattia M 2006 821110 MARSANI Lorenzo M 2006

20 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2 4 5. 2'11.40
851267 COCHIOR Cristian Marius M 2007 851273 LAZZARI Alberto M 2007

1013781 TONDI Luca M 2006 851289 ZANI Riccardo M 2007

21 Dinamica ssd Dinamica ssd 2 1 6. 2'12.90
852471 PUPO Anthony Jesus M 2007 690582 PINZI Andrea M 2007

852463 CHIABAUDO Samuele M 2007 827220 DI PIETRO Samuele M 2006

22 Dynamic Sport Dynamic Sport 2 8 7. 2'14.70
878485 FON Lorenzo M 2007 843881 GAZZI Stefano M 2007

984026 MOSSO Lorenzo M 2007 878517 DAL MOLIN Fabio M 2007

23 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4 3 3. 2'18.60
852458 PAGANO Riccardo M 2006 893925 TERLIZZI Denis M 2007

819334 BERTONI Alessandro M 2006 819335 BONANNO Nicolo' M 2006
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

24 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 3 4 7. 2'21.00
889314 MORANDA Danilo M 2007 889333 AZZALIN Edoardo M 2007

889317 GALLIANI CAVENAGO Pietro M 2007 889337 GAVIORNO Stefano M 2007

25 Asti Nuoto Asti Nuoto 2 7 8. 2'21.30
880997 DADONE Tommaso M 2007 854946 GAGINO Lorenzo M 2006

850984 PRINCIPATO Davide M 2007 815603 SPAGNUOLO Lorenzo M 2006

26 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3 2 8. 2'35.80
852979 GENESIO Gabriele M 2007 1010516 D'ALESSANDRO Simone M 2006

784641 DAMOUN Soufiane M 2007 844557 BRAN Giorgio Riccardo M 2007

NON CLASSIFICATI

3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino SQ

3° Cambio anticipato (1'58.90)
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